R E Q U E R I M E N T O  Nº. 067

SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/02/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente de Divisão da SABESP - Botucatu, RINALDO LUIZ DA SILVA, solicitando que efetue a troca da rede de água da Rua Ângelo Milanesi, no trecho compreendido entre as Ruas Henrique Reis e Armando Salles, na Vila Maria.

Tal solicitação se justifica, tendo em vista que a rede atual é muito antiga e sempre apresenta problemas, provocando  falta de água nas residências do referido local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”,  21 de fevereiro de 2005.
Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT